
平成 26 年 5 月 28 日 

 

こんにちは。連絡係の稲垣です。 

タイ（Tailand）のクーデターについて紙面をにぎわしていますね。日本の歴史

におけるクーデターは二・二・六事件か、大化の改新か？ 

歴史が苦手だった私には記憶が定かでないですが、日本は平和ボケなのか、こ

れから銃を携え戦地に向かうのか。 

学生時代に、タイ人の友人の友人のその隣の人の家に１か月半住んでいた当時

の私の記憶では、新興国の若者の方が 

もう少し自国の行く末を危惧していた記憶があります。今夜の冷えたＢの事し

か考えられない自分が情けないです。 

地域の情報を頂きました。別添と合わせてご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

日頃は、認知症疾患医療センター岐阜病院の事業にご協力賜りまして、厚く御

礼申し上げます。 

この度は、メールでのご案内をお引き受けいただきありがとうございました。 

メール送信が遅くなり申し訳ございません。 

この度、当センターにて「認知症に関する事例検討会」を開催させていただく

事となりました。 

つきましては、皆様にご参加いただきたく、ご案内をお送りさせて頂きます。 

居宅介護支援事業所の皆様につきましては、同様のご案内を郵送させていただ

きましたが、お送りさせていただいたご案内に、会の開催時間の記載が漏れて

おりましたので、修正したご案内を添付させていただきます。 

お忙しいとは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

 

認知症疾患医療センター岐阜病院 

長戸・原・林 


